АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2009   № 397

д. Рубежница

О регистрации Устава ТОС п. Боровица

     В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании п.п. 1-5 статьи 8 Положения о территориальном общественном самоуправлении Ленинского сельского поселения от 28.12.2005 № 4/24 и решения Ленинской сельской Думы от 29.07.2009 № 24/88 «Об установлении границ территории ТОС поселка Боровица»:
1.    Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления поселка Боровица Ленинского сельского поселения Слободского района.

2.    Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Ленинского сельского поселения                                                    Ю.А.Трегубов

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации                                                  Г.Н.Логунова

Разослать: дело – 2 экз; ТОС п. Боровица – 1 экз. Всего 3 экз.